ГОРОДСКОЙ ОКРУГ - ГОРОД ТАМБОВ

ТАМБОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестой созыв

Шестьдесят шестое заседание

РЕШЕНИЕ

25.12.2019                                         № 1201

О  программе  комплексного
развития  социальной
инфраструктуры  городского
округа - город Тамбов

Рассмотрев  проект  решения  «О программе  комплексного  развития
социальной  инфраструктуры  городского  округа  -  город  Тамбов»,
внесённый главой города Тамбова Тамбовской области, в соответствии с
Градостроительным кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  01.10.2015  №  1050  «Об
утверждении требований к программам комплексного развития социальной
инфраструктуры  поселений,  городских  округов»,  постановлением
администрации  Тамбовской  области  от  17.07.2017  №  678
«Об  утверждении  генерального  плана   муниципального  образования
городского  округа  -  город  Тамбов  в  новой  редакции»,  Уставом  города
Тамбова, с учётом рекомендаций комитетов Тамбовской городской Думы
Тамбовской области шестого созыва по городскому хозяйству, по бюджету
и муниципальной собственности, по местному самоуправлению и связям с
общественными организациями,

Тамбовская городская Дума Тамбовской области решила:

1. Утвердить  прилагаемую  программу  комплексного  развития
социальной инфраструктуры городского округа - город Тамбов.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
комитеты  Тамбовской  городской  Думы  Тамбовской  области  шестого
созыва  по  городскому  хозяйству  (А.А.  Власкин),  по  бюджету  и
муниципальной собственности (В.В. Сергеев).

3. Решение вступает в силу со следующего дня после официального
опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Тамбова
Тамбовской области

                     Д.А.  Самородин

Председатель
Тамбовской городской Думы
Тамбовской области

                         В.В. Путинцев